证券代码：000016、200016   证券简称：深康佳 A、深康佳 B  公告编号：2020-102

债券代码: 114418、114423 债券简称:19康佳 01、19 康佳 02

          114488、114489          19康佳 03、19 康佳 04

  114523、114524          19康佳 05、19 康佳 06

康佳集团股份有限公司

关于参与康佳(重庆)半导体光电产业园

配套用地竞拍的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示

康佳(重庆)半导体光电产业园配套住宅用地的土地使用权需通过参与招拍

挂程序获得，竞拍结果具有不确定性。本公司将根据竞拍的进展情况以及《深圳

证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等法律法规、规范性文件的要求及时

履行信息披露义务。

一、交易概述

为践行“科技+产业+园区”的发展战略，康佳集团股份有限公司（以下简称

“本公司”）拟由持股 51%的控股公司在授权范围内使用自筹资金竞拍康佳（重

庆）半导体光电产业园 300亩配套住宅用地的国有土地使用权。

本公司于 2020 年 9 月 21 日（星期一）召开了第九届董事局第三十三次会议，

公司 7名董事，会议以 7票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于参与康

佳(重庆)半导体光电产业园配套用地竞拍的议案》。

根据《公司章程》的规定，本次投资在公司董事局审批权限范围内，无需经

过股东大会批准。本次交易不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组，也不需要经过有关部门批准。

二、交易对方的基本情况

康佳（重庆）半导体光电产业园 300 亩配套住宅用地的国有土地使用权的出

让方为重庆市璧山区规划和自然资源局。

重庆市璧山区规划和自然资源局与本公司不存在关联关系或利益安排，与本

公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益

安排。

三、交易标的基本情况

康佳（重庆）半导体光电产业园 300 亩配套住宅用地位于重庆市璧山区南片

区工业片区，紧靠黛山大道，面积约为 300 亩，用地性质为居住用地，最终受让

金额和面积以实际出让文件为准。

四、参与竞拍的目的和对公司的影响

本次参与竞拍国有土地使用权是为了满足康佳（重庆）半导体光电产业园项

目的建设和发展，符合本公司的长远规划和战略布局，项目地块周边配套完善，

交通便利，成功竞得该地，将有利于本公司业务发展。

五、风险提示

康佳（重庆）半导体光电产业园 300 亩配套住宅用地使用权需通过参与招拍

挂程序获得，竞拍结果具有不确定性。

本公司将根据竞拍的进展情况以及《深圳证券交易所股票上市规则》和《公

司章程》等法律法规、规范性文件的要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。

六、备查文件目录

第九届董事局第三十三次会议决议。

    特此公告。

         康佳集团股份有限公司

         董   事   局

                                         二〇二〇年九月二十二日

	一、交易概述
	根据《公司章程》的规定，本次投资在公司董事局审批权限范围内，无需经过股东大会批准。本次交易不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，也不需要经过有关部门批准。
	二、交易对方的基本情况
	三、交易标的基本情况
	四、参与竞拍的目的和对公司的影响